
臨時休業に係る振替授業のお知らせ

晩秋の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のことと存じます。平素より、本校の教育活

動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、本校では、新型インフルエンザの感染拡大を防止するため、９月２８日（月）から１０月

４日（日）までの７日間を臨時休業（休校）としました。また、１０月２７日（火）から１１月２

日（月）までの７日間を１年次年次閉鎖としました。ついては、兵庫県教育委員会との協議により

この間の振替授業を下記の通り行いますので、お知らせいたします。

記

１ １年次の振替授業を実施する日

１１月２８日（土）、１月６日（水）、１月７日（木）、１月９日（土）

２ ２年次の振替授業を実施する日

１１月２８日（土）、１月９日（土）

３ ３年次の振替授業を実施する日

１月６日（水）、１月７日（木）


